10.045 Epalinges Bois-Murat - Lausanne Chalet-a-Gobet & ©

ANNEE HORAIRE 2025

Etat: 7. Ao(it 2024

-

® ainsi que 26.12. sauf 22.9.

Epalinges, Bois-Murat
Epalinges, Tuileries
Epalinges, Croisettes
Epalinges, Planches
Epalinges, Croix-Blanche
Epalinges, Giziaux
Epalinges, Lion d'Or
Epalinges, Grand Chemin
Lausanne, En Marin
Lausanne, Vulliette
Lausanne, Cojonnex/EHL
Lausanne, Mauvernay

Lausanne, Chalet-a-Gobet

Otoutes les 15 min

0535-0620
0536-0621
0538-0623
0539-0624
0540-06 25
0541-0626
0542-0627
0543-0628
0544-0629
0546-0631
0546-0631
0548-0633
0549-0634

0635 @0650
0636 @®0651
0638 @0653
0639 @0654
0640 @ 0655
0641 @ 0656
0643 @ 0658
0643 @ 0658
0645 @0700
0647 @0702
0647 @0703
0649 @0705
0650 ©0706

O toutes les 15 min O toutes les 15 min

0705 @0720-0750 08 05-1550 16 04
0706 ®0721-0751 0806-1551 16 06
0708 @0723-0753 0808-1553 16 08
0709 @0724-0754 0809-1554 16 09
0710 ®0726-0756 0811-1556 1611
0711 @0727-0757 0812-1557 1612
0713 ®0729-0759 0814-1559 1614
0714 @0730-0800 0814-1559 1614
0716 ®0732-0802 0816-1601 1616
0718 @0734-0804 0818-1603 1618
0719 @0735-0805 0819-1604 1619
0721 ®0737-0807 0821-1606 1621
0722 ©0738-0808 0822-1607 1622

O toutes les 15 min

1619 @1634-1804
1621 ®1636-1806
1623 1638-1808
1624 €1639-1809
1626 @1641-1811
1627 €1642-1812
1629 @1644-1814
1629 @1645-1815
1631 @1647-1817
1633 1649-1819
1634 @1650-1820
1636 @1652-1822
1637 ©1653-1823

Otoutes les 15 min

Otoutes les 15 min Ot

outes les 15 min O toutes les 15 min

.

Epalinges, Bois-Murat 1820-1850 1905-1935 1950-2205 2220-0035
Epalinges, Tuileries 1821-1851 1906-1936 1951-2206 2221-0036
Epalinges, Croisettes 1823-1853 1908-1938 1953-2208 2223-0038
Epalinges, Planches 1824-1854 1909-1939 1954-2209 2224-0039
Epalinges, Croix-Blanche 1826 -1856 1911-1941 1955-2210 2225-0040
Epalinges, Giziaux 1827 -1857 1912-1942 1956-2211 2226-0041
Epalinges, Lion d'Or 1829-1859 1914-1944 1958-2213 2227-0042
Epalinges, Grand Chemin 1830-1900 1914-1944 1958-2213 2228-0043
Lausanne, En Marin 1832-1902 1916-1946 2000-2215 2229-0044
Lausanne, Vulliette 1834-1904 1918-1948 2002-2217 2231-0046
Lausanne, Cojonnex/EHL 1835-1905 1918-1948 2002-2217 2231-0046
Lausanne, Mauvernay 1837-1907 1920-1950 2004-2219 2233-0048
Lausanne, Chalet-a-Gobet 1838-1908 1921-1951 2005-2220 22 34-0049
10.045 Lausanne Chalet-a-Gobet - Epalinges Bois-Murat & @ Etat: 7. Aolit 2024
® ainsi que 26.12. sauf 22.9.
O toutes les 15 min Otoutes les 15 min O toutes les 15 min O toutes les 15 min O toutes les 15 min
Lausanne, Chalet-a-Gobet 0531 @0546 @ 0600-0630 0644 @0659 @0714-0814 0829 -0859 0915-1215 1229-1814
Lausanne, Mauvernay 0531 @®0546 @ 0600-0630 0644 @®0659 @0714-0814 0829 -0859 0915-1215 1229-1814
Lausanne, Cojonnex/EHL 0533 0548 @ 0602-0632 0646 @®0701 @®0716-0816 0831-0901 0917-1217 1231-1816
Lausanne, Vulliette 0534 @0549 @0604-0634 0648 ® 0703 ®0718-0818 0833-0903 0918-1218 1233-1818
Lausanne, En Marin 0536 @0551 @ 0606-0636 0650 @ 0705 @ 0720-0820 08 35-09 05 0920-1220 1235-1820
Epalinges, Lion d'Or 0537 @0552 @ 0607-0637 0651 @0706 @0721-0821 08 36-09 06 0921-1221 1236-1821
Epalinges, Girarde 0539 @®0554 @ 0609-0639 06 53 0708 @0723-0823 0838-0908 0923-1223 1238-1823
Epalinges, Croix-Blanche 0540 0555 0610-0640 06 54 07 09 07 24 -08 24 0839-0909 0924-1224 1239-1824
Epalinges, Planches 0541 0556 0611-0641 06 55 0710 07 26 - 08 26 0840-09 10 0925-1225 1240-18 25
Epalinges, Croisettes 0542 @0557 @0612-0642 0657 @®0712 @ 0728-0828 0842-0912 0927-1227 1242-1827
Epalinges, Tuileries 0543 0558 @0613-0643 0658 @0713 @0729-0829 0843-0913 0928-1228 1243-1828
Epalinges, Bois-Murat 0545 @0600 &0615-0645 0700 @0715 &0731-0831 0845-0915 0930-1230 12 45-1830

Lausanne, Chalet-a-Gobet
Lausanne, Mauvernay
Lausanne, Cojonnex/EHL
Lausanne, Vulliette
Lausanne, En Marin
Epalinges, Lion d'Or
Epalinges, Girarde
Epalinges, Croix-Blanche
Epalinges, Planches
Epalinges, Croisettes
Epalinges, Tuileries

Epalinges, Bois-Murat

Otoutes les 15 min

1830-1945
1830-1945
1832-1947
1833-1948
1835-1950
1836-1951
1838-1953
1839-1954
1840-1955
1842-1957
1843-1958
1845-2000

Otoutes les 15 min O toutes les 15 min

2001-2046
2001-2046
2002-2047
2004-2049
2005-2050
2006-2051
2008-2053
2009-2054
2010-2055
2012-2057
2013-2058
2015-2100

2056-0011
2056-0011
2057-0012
2059-0014
2100-0015
2101-0016
2103-0018
2104-0019
2105-0020
2106-0021
2107-0022
2109-0024

1/3



10.045 Epalinges Bois-Murat - Lausanne Chalet-a-Gobet & ©

ANNEE HORAIRE 2025
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-

®

Epalinges, Bois-Murat
Epalinges, Tuileries
Epalinges, Croisettes
Epalinges, Planches
Epalinges, Croix-Blanche
Epalinges, Giziaux
Epalinges, Lion d'Or
Epalinges, Grand Chemin
Lausanne, En Marin
Lausanne, Vulliette
Lausanne, Cojonnex/EHL
Lausanne, Mauvernay

Lausanne, Chalet-a-Gobet

Otoutes les 15 min

0535-08 35 08 50
0536-08 36 08 51
0538-08 38 08 53
0539-0839 08 54
0540-0840 08 55
0541-0841 08 56
0542-0842 08 58
0543-0843 0858
0544-0844 09 00
0546 -08 46 0902
0546 -08 46 09 02
0548-08 48 09 04
0549 -08 49 09 05

09 05
09 06
09 08
0909
0910
0911
0913
0913
0915
0917
0917
0919
09 20

Otoutes les 12 min

0919-0943
0920-0944
0922-0946
0923-0947
0924-0948
0925-0949
0927-0951
0927-0951
0929-0953
0931-0955
0931-09 55
0933-0957
0934-09 58

09 54
09 55
09 57
09 58
0959
1000
1002
1002
1004
1006
1006
1008
1009

Otoutes les 15 min O toutes les 15 min O toutes les 15 min

1005-1035
1006-1036
1008-1038
1009-1039
1010-1040
1011-1041
1013-1043
1013-1043
1015-1045
1017-1047
1017-1047
1019-1049
1020-1050

1050-1835
1051-1836
1053-1838
1054-1839
1055-1840
1056-1841
1058-1843
1058-1843
1100-1845
1102-1847
1103-1848
1105-1850
1106-1851

18 50- 22 05
1851-2206
1853-2208
1854-2209
1855-2210
1856-2211
1858-2213
1858-2213
1900-2215
1902-2217
1902-2217
1904-2219
1905-2220

Epalinges, Bois-Murat
Epalinges, Tuileries
Epalinges, Croisettes
Epalinges, Planches
Epalinges, Croix-Blanche
Epalinges, Giziaux
Epalinges, Lion d'Or
Epalinges, Grand Chemin
Lausanne, En Marin
Lausanne, Vulliette
Lausanne, Cojonnex/EHL
Lausanne, Mauvernay

Lausanne, Chalet-a-Gobet

Otoutes les 15 min

2220-0035
2221-0036
2223-0038
2224-0039
2225-0040
2226-0041
2227-0042
2228-0043
2229-0044
2231-0046
2231-0046
2233-0048
2234-0049

10.045 Lausanne Chalet-a-Gobet - Epalinges Bois-Murat & @

Etat: 7. Ao(it 2024

.

®

Lausanne, Chalet-a-Gobet
Lausanne, Mauvernay
Lausanne, Cojonnex/EHL
Lausanne, Vulliette
Lausanne, En Marin
Epalinges, Lion d'Or
Epalinges, Girarde
Epalinges, Croix-Blanche
Epalinges, Planches
Epalinges, Croisettes
Epalinges, Tuileries

Epalinges, Bois-Murat

0527-0742 07 56 -08 41
0527-0742 07 56-08 41
0528-0743 0757-0842
0530-0745 0759-08 44
0531-0746 08 00 - 08 45
0532-0747 08 01-08 46
0534-0749 0803 -08 48
0535-0750 0804 -0849
0536-0751 08 05 - 08 50
0537-0752 0807 - 08 52
0537-0752 0807 - 08 52
0539-0754 0809 -08 54

08 55-09 20
08 55-09 20
0856-0922
0858-09 23
0859-09 25
09 00-09 26
0902-09 28
0903-0929
0904 -09 30
0906-0932
0907-0933
0909-09 35

09 25
09 25
09 27
09 28
0930
0931
0933
0934
09 35
0937
09 38
09 40

Otoutes les 15 min O toutes les 15 min Otoutes les 10/15 min O toutes les 10/15 min O toutes les 15 min O toutes les 15 min

-0948 1000-16 45 1701-1916 1930
-0948 1000-16 45 1701-1916 1930
-0950 1002-1647 1702-1917 1931
-0951 1003-1648 1704-1919 1933
-0953 1005-16 50 1705-1920 1934
-0954 1006 -16 51 1706-1921 1935
-0956 1008-1653 1708-1923 1937
-0957 1009-1654 1709-1924 1938
-0958 1010-16 55 1710-1925 1939
-1000 1012-1657 1712-1927 1941
-1001 1013-16 58 1713-1928 1942
-1003 1015-1700 1715-1930 1944

Lausanne, Chalet-a-Gobet
Lausanne, Mauvernay
Lausanne, Cojonnex/EHL
Lausanne, Vulliette
Lausanne, En Marin
Epalinges, Lion d'Or
Epalinges, Girarde
Epalinges, Croix-Blanche
Epalinges, Planches
Epalinges, Croisettes
Epalinges, Tuileries

Epalinges, Bois-Murat

Otoutes les 15 min O toutes les 15 min

1940-2040 2056-0011
1940-2040 2056-0011
1941-2041 2057-0012
1943-2043 2059-0014
1944-2044 2100-0015
1945-2045 2101-0016
19 47-2047 2103-0018
1948-2048 2104-0019
1949-2049 2105-0020
1951-2051 2106-0021
1952-2052 2107-0022
1954-2054 2109-0024




10.045 Epalinges Bois-Murat - Lausanne Chalet-a-Gobet & ©

ANNEE HORAIRE 2025

Etat: 7. Ao(it 2024

t ainsi que 22.9. sauf 26.12.

Otoutes les 15 min O toutes les 15 min O toutes les 15 min

=
Epalinges, Bois-Murat 0535-0950
Epalinges, Tuileries 0536-0951
Epalinges, Croisettes 0538-0953
Epalinges, Planches 0539-0954
Epalinges, Croix-Blanche 0540 -09 55
Epalinges, Giziaux 0541-0956
Epalinges, Lion d'Or 0542-0957
Epalinges, Grand Chemin 0543-09 58
Lausanne, En Marin 0544-0959
Lausanne, Vulliette 0546-1001
Lausanne, Cojonnex/EHL 0546-1001
Lausanne, Mauvernay 0548-1003
Lausanne, Chalet-a-Gobet 0549-1004

1005-2205 2220-0035
1006 - 22 06 2221-0036

1008 -2208 2223-0038
1009-2209 2224-0039
1010-2210 2225-0040

1011-2211 2226-0041
1013-2213 2227-0042
1013-2213 2228-0043
1015-2215 2229-0044
1017-2217 2231-0046
1017-2217 2231-0046
1019-2219 2233-0048
1020-2220 2234-0049

10.045 Lausanne Chalet-a-Gobet - Epalinges Bois-Murat & ©

Etat: 7. Ao(it 2024

t ainsi que 22.9. sauf 26.12.

Otoutes les 15 min O toutes les 15 min O toutes les 15 min O toutes les 15 min

-
Lausanne, Chalet-a-Gobet 0527-0912
Lausanne, Mauvernay 0527-0912
Lausanne, Cojonnex/EHL 0528-0913
Lausanne, Vulliette 0530-0915
Lausanne, En Marin 0531-0916
Epalinges, Lion d'Or 0532-0917
Epalinges, Girarde 0534-0919
Epalinges, Croix-Blanche 0535-09 20
Epalinges, Planches 0536-0921
Epalinges, Croisettes 0537-09 22
Epalinges, Tuileries 0537-0922
Epalinges, Bois-Murat 0539-0924

0926-1041 1055-1910
0926-1041 1055-1910

0927-1042 1056-1911
0929-1044 1058-1913
0930-1045 1059-1914
0931-1046 1100-1915
0933-1048 1102-1917
0934-1049 1103-1918
0935-1050 1104-1919
0937-1052 1106-1921

0937-1052 1107-1922
0939-1054 1109-1924

1926-0011
1926-0011
1927-0012
1929-0014
1930-0015
1931-0016
1933-0018
1934-0019
1935-0020
1936-0021
1937-0022
1939-0024

Explication des signes

® Samedi

® Lundi-vendredi, sauf fates générales

T Dimanches et fétes générales
=> Horaires dans le sens contraire, voir ci-aprés

Les fétes générales sont: 25.12., 26.12., 1.1,, 2.1., Vendredi saint, Lundi de Paques, Ascension, Lundi de Pentecéte, 1.8.

€= Horaires dans le sens contraire, voir ci-devant

@ Heure de départ
® Arrivée
@ Heure de départ

@ autocontrdle

Accessible aux personnes en chaise roulante

Arréts desservis

=> Epalinges - Lausanne 25

Epalinges: Bois-Murat; Tuileries; Croisettes; Planches;
Croix-Blanche; Giziaux; Lion d'Or; Grand Chemin
Lausanne 25: En Marin; Vulliette; Cojonnex/EHL;
Mauvernay; Chalet-a-Gobet

€= Lausanne 25 - Epalinges

Lausanne 25: Chalet-a-Gobet; Mauvernay; Cojonnex/EHL;

Vulliette; En Marin

Epalinges: Lion d'Or; Girarde; Croix-Blanche; Planches;

Croisettes; Tuileries; Bois-Murat

Remarques
d Toutes les courses €021 621 01 11

Pour les horaires, voir www.t-l.ch

Entreprise de transport

Transports Publics de la Région Lausannoise sa
TL, Lausanne
www.t-L.ch
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